Et cum  
di: ut reg  
audisse  
lo qua vide  
eos usq; di  
erat puer.  
gansi sunt  
trantes do  
mariam  
rauerunt ei  
obtulcrunt  
et myrrhan  
nis ne redi  
diareuerfi  
Sequentia

ero. Et cum inueneritis renūciate mi-  
 chi: ut rego veniens adorare eū. Que-  
 cuz audissent regē abierūt. Et ecce stel-  
 la quā viderant in oriēte: antecedebat  
 eos vsq; dum veniens staret supra vbi  
 erat puer. Videntes autē stellaz magi  
 gauisi sūt gaudio magno valde. Et in-  
 trantes domū: inuenerunt puerz cum  
 maria matre ei⁹. Et procidentes ado-  
 rauerūt eū. Et appertis thesauris suis  
 obtulerunt ei munera: aurum: thus:  
 et myrrham. Et responso accepto in sō-  
 nis ne redirent ad herodem: per aliam  
 viā reuersi sūt in regionē suā. Deo gra-

■ **S**equentia sc̄i euāgelii s̄c̄i Marcū. Glo-

■ **N**illo tempo-  
 re. Recumbē-  
 tibus vndecim di-  
 scipulis apparuit il-  
 lis iesus. Et expro-  
 brauit incredulita-  
 tem illorum ⁊ duri-  
 ciam cordis: quia  
 his qui viderant eū